

Bezeichnung	Jan/2010	Feb/2010	Mrz/2010	Apr/2010	Mai/2010	Jun/2010	Jul/2010	Aug/2010	Sep/2010	Okt/2010	Nov/2010	Dez/2010	Jan/2010 - Dez/2010
Umsatzerlöse	332.765,12	373.583,79	377.920,18	356.563,75	348.582,42	370.234,50	399.307,73	350.237,02	385.891,41	392.265,66	384.179,50	403.845,18	4.475.376,26
Best.Verdg. FE/UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.315,00	9.315,00
Akt.Eigenleistungen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gesamtleistung	332.765,12	373.583,79	377.920,18	356.563,75	348.582,42	370.234,50	399.307,73	350.237,02	385.891,41	392.265,66	384.179,50	413.160,18	4.484.691,26
Mat./Wareneinkauf	144.520,90	184.963,72	171.597,80	169.183,27	164.774,25	175.046,06	193.427,27	167.509,05	190.555,70	189.765,91	182.792,10	148.601,78	2.082.737,81
Rohrertrag	188.244,22	188.620,07	206.322,38	187.380,48	183.808,17	195.188,44	205.880,46	182.727,97	195.335,71	202.499,75	201.387,40	264.558,40	2.401.953,45
So. betr. Erlöse	294,12	294,12	294,12	294,12	294,12	294,12	294,12	294,12	294,12	294,12	294,12	294,44	3.529,76
Betriebl. Rohrertrag	188.538,34	188.914,19	206.616,50	187.674,60	184.102,29	195.482,56	206.174,58	183.022,09	195.629,83	202.793,87	201.681,52	264.852,84	2.405.483,21
Kostenarten:													
Personalkosten	91.267,33	92.022,33	91.780,38	95.281,91	16.102,58	96.171,26	96.163,55	94.836,12	90.031,65	89.919,97	101.706,02	138.609,02	1.093.892,12
Raumkosten	11.401,21	12.879,70	11.386,77	12.046,45	11.595,45	11.662,45	11.248,93	10.805,28	911,98	21.105,55	10.851,71	11.310,27	137.205,75
Betriebl. Steuern	540,00	970,00	537,00	0,00	1.557,90	0,00	0,00	970,00	590,00	0,00	1.295,00	799,00	7.258,90
Versich./Beiträge	10.358,66	3.508,66	3.508,66	2.862,40	2.862,40	2.862,40	3.262,40	2.862,40	2.862,40	2.862,40	2.862,40	2.917,40	43.592,58
Besondere Kosten	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kfz-Kosten (o. St.)	14.000,08	8.757,19	6.849,29	7.497,76	6.876,92	7.666,22	7.933,65	6.868,82	6.785,67	7.375,67	7.044,89	8.116,33	95.772,49
Werbe-/Reisekosten	3.321,79	4.011,31	3.932,54	3.748,27	3.623,77	4.139,12	3.430,00	2.888,10	3.304,68	4.034,02	3.798,39	5.238,12	45.470,11
Kosten Warenabgabe	1.549,75	1.500,20	1.899,79	2.126,05	1.247,90	1.781,60	2.314,79	1.878,41	2.111,82	2.105,32	1.443,63	1.492,03	21.451,29
Abschreibungen	10.009,69	10.009,89	0,00	10.333,84	10.333,57	10.344,10	10.325,45	10.325,15	10.317,19	10.317,69	10.317,40	11.629,66	114.263,63
Reparatur/Instandh.	2.104,48	2.479,92	1.417,68	1.085,39	2.006,53	1.521,01	1.509,41	1.553,33	1.803,03	1.085,98	1.737,72	2.160,25	20.464,73
Sonstige Kosten	16.675,71	10.285,74	11.346,53	10.657,62	9.649,15	10.284,74	11.676,58	9.205,79	9.643,43	11.536,95	9.555,58	25.243,00	145.760,82
Gesamtkosten	161.228,70	146.424,94	132.658,64	145.639,69	65.856,17	146.432,90	147.864,76	142.193,40	128.361,85	150.343,55	150.612,74	207.515,08	1.725.132,42
Betriebsergebnis	27.309,64	42.489,25	73.957,86	42.034,91	118.246,12	49.049,66	58.309,82	40.828,69	67.267,98	52.450,32	51.068,78	57.337,76	680.350,79
Zinsaufwand	4.787,56	4.703,39	7.200,51	5.786,25	5.691,55	10.209,68	5.500,77	5.404,71	10.243,62	5.211,16	5.113,68	13.163,99	83.016,87
Sonst. neutr. Aufw	24.317,67	120,00	0,00	1.500,00	1.236,97	30.099,91	900,00	77,00	0,00	-16.382,57	999,82	620,74	43.489,54
Neutraler Aufwand	29.105,23	4.823,39	7.200,51	7.286,25	6.928,52	40.309,59	6.400,77	5.481,71	10.243,62	-11.171,41	6.113,50	13.784,73	126.506,41
Zinserträge	0,00	0,00	61,52	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	23,25	0,00	0,00	2.491,73	2.604,50
Sonst. neutr. Ertr	7.283,30	2.099,84	0,00	7.408,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.493,50	23.285,13
Verr. kalk. Kosten	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Neutraler Ertrag	7.283,30	2.099,84	61,52	7.408,49	0,00	28,00	0,00	0,00	23,25	0,00	0,00	8.985,23	25.889,63
Kontenkl. unbesetzt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ergebnis vor Steuern	5.487,71	39.765,70	66.818,87	42.157,15	111.317,60	8.768,07	51.909,05	35.346,98	57.047,61	63.621,73	44.955,28	52.538,26	579.734,01
Steuern Eink.u.Ertr	0,00	17.060,00	16.960,00	0,00	18.950,00	19.100,00	0,00	18.950,00	19.100,00	0,00	18.950,00	30.946,15	160.016,15
Vorläufiges Ergebnis	5.487,71	22.705,70	49.858,87	42.157,15	92.367,60	-10.331,93	51.909,05	16.396,98	37.947,61	63.621,73	26.005,28	21.592,11	419.717,86